km 1,05 5600,00 5880,00

Lotul 5

5 Cablu (analogic) AVVG
3*2,5

km 2,1 4200,00 8820,00

Lotul 8

8 Cablu (analogic) AVVG
3*6

km 52,5 6950,00 364875,00

Total 451 920,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este :
-451 920.00 (Patru sute cincizeci și una mii noua sute douăzeci lei 00 bani), fără TVA.

Termenul de livrare la depozitul beneficiarului – 20 zile.
Modul de livrare al bunurilor - la depozitul Beneficiarului.
Data completării: 10.02.2026
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte
operatorul economic ):